имот с идентификатор 22959.510.13 (две две девет пет девет точка пет едно нула 
точка едно три), по плана на новообразуваните имоти в землището на с. Донино, 
местност „Брусовете“ III, общ. Габрово, одобрен със Заповед № 427/13.12.2005 г. на 
Областния управител на област Габрово, незастроен със следните параметри: 

– Площ: 322 (триста двадесет и два) кв. м. 
– Начин на трайно ползване:овощна градина. 
– Категория на земята при неполивни условия: шеста. 
– Граници: имоти с № 510.7; № 510.10; № 510.3; № 510.14 
Имотът е актуван с АОС № 2491/10.02.2020 г., вписан в Агенция по 

вписванията, Служба по вписванията, гр.